



# Making Documentary ApS

c/o Relationshuset Gekko, Rosenvængets Allé 11, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 34 07 47 71

## Årsrapport

**1. maj - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016

---

Tina Doktor  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Making Documentary ApS c/o Relationshuset Gekko Rosenvængets Allé 11, 1. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 07 47 71
	Regnskabsår: 1. maj - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Køhler
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Circle Asset Management ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i virksomheden består i produktion og afsætning af dokumentarfilm.

### **Usædvanlige forhold**

I forbindelse med ejerskifte indgår selskabet som datterselskab i en koncern. På baggrund heraf er regnskabsåret omlagt til kalenderåret, svarende til administrationselskabets regnskabsår.

Omlægningsperioden, der indgår i nærværende årsrapport, omfatter 8 måneder for perioden 1. maj - 31. december 2015.

Sammenligningstallene for 2014/15 omfatter 12 måneder. Sammenligningstallene er ikke tilrettet og er således ikke direkte sammenlignelige.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -37.875 kr. mod -41.223 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende ud fra det nuværende aktivitetsniveau.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/5 2015 - 31/12 2015	1/5 2014 - 30/4 2015
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.256</b>	<b>42.666</b>
1 Personaleomkostninger	-32.435	-77.556
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.252	-12.503
<b>Driftsresultat</b>	<b>-47.943</b>	<b>-47.393</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-546	-3.405
<b>Resultat før skat</b>	<b>-48.489</b>	<b>-50.798</b>
3 Skat af årets resultat	10.614	9.575
<b>Årets resultat</b>	<b>-37.875</b>	<b>-41.223</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-37.875	-41.223
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-37.875</b>	<b>-41.223</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	22.494
Materielle anlægsaktiver i alt	0	22.494
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>22.494</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.759
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.518	0
Udskudte skatteaktiver	21.875	11.261
Tilgodehavende selskabsskat	15.000	0
Andre tilgodehavender	1.800	0
Periodeafgrænsningsposter	0	5.667
Tilgodehavender i alt	58.193	20.687
Likvide beholdninger	82.291	160.953
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>140.484</b>	<b>181.640</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>140.484</b>	<b>204.134</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	29.331	67.207
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>109.331</b>	<b>147.207</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	306	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1	1.459
Selskabsskat	0	226
Anden gæld	30.846	55.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.153	56.927
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.153</b>	<b>56.927</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>140.484</b>	<b>204.134</b>

## Noter

---

	1/5 2015 - 31/12 2015	1/5 2014 - 30/4 2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	25.910	72.699
Andre omkostninger til social sikring	90	3.168
Personalemkostninger i øvrigt	6.435	1.689
	<u>32.435</u>	<u>77.556</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre rentekomkostninger	546	3.405
	<u>546</u>	<u>3.405</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-10.614	-9.575
	<u>-10.614</u>	<u>-9.575</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>                    </u>
Kostpris 1. maj 2015		62.515
Afgang		-62.515
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<u>0</u>
Afskrivninger 1. maj 2015		40.021
Årets afskrivninger		6.252
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-46.273
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u>0</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2015	67.206	108.430
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-37.875</u>	<u>-41.223</u>
	<b><u>29.331</u></b>	<b><u>67.207</u></b>
